



CENTRUM ONKOLOGII ZIEMI LUBELSKIEJ im. św. JANA z DUKLI



ST. JOHN OF DUKLA CANCER CENTER, LUBLIN, POLAND

COZL/DZP/MBK/3412/TP- 66/21

Lublin, dnia 16.06.2021 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na:

**„Dostawa produktów radiofarmaceutycznych na potrzeby Zakładu Medycyny
Nuklearnej COZL.”**

- I. Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęło następujące zapytanie:

Pytanie Nr 1

Dotyczy SWZ - Zasady realizacji dostawy

Poz. 2 – Quadramet Sm153 – zamówienia muszą być składane w formie pisemnej i przyjmowane są do godz. 9.00 w piątek w tygodniu poprzedzającym dostawę. Prosimy o doprecyzowanie zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy SWZ - Zasady realizacji dostawy, poz.2 nadając mu brzmienie:

*„2. poz. 2 dostawa w środę poprzedzającą dzień kalibracji, na doraźne potrzeby Zakładu.
Zamówienia muszą być składane w formie pisemnej do godz. 9.00 w piątek w tygodniu poprzedzającym dostawę.”*

Pytanie Nr 2

Dotyczy SWZ - Zasady realizacji dostawy

Poz. 7 – MIBG I131 – prosimy o wydłużenie terminu składania zamówienia do 7 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin składania zamówienia do 7 dni roboczych.

Pytanie Nr 3

Dotyczy SWZ - Zasady realizacji dostawy

Poz. 4, 5, 6 – Radiosynowektomia – pisemne zamówienia należy składać do czwartku do godz. 1200 w tygodniu poprzedzającym dostawę. Prosimy o doprecyzowanie zapisu.



Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy SWZ - Zasady realizacji dostawy, poz.4,5,6 nadając mu brzmienie:

*„3. poz. 3-7 dostawa w czwartek poprzedzający termin kalibracji aktywności, na doraźne potrzeby Zakładu. Możliwość złożenia zamówienia w terminie do 5 dni roboczych przed dostawą:
- w przypadku poz. 4,5,6 pisemne zamówienia należy składać do czwartku do godz. 12.00 w tygodniu poprzedzającym dostawę”*

Pytanie Nr 4

Dotyczy SWZ - Zasady realizacji dostawy

Poz. 14-16 oraz 18-20 – prosimy o wydłużenie terminu składania zamówienia do 7 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin składania zamówienia do 7 dni roboczych.

Pytanie Nr 5

Dotyczy Załącznik nr 2 – Zestawienie wymagań jakościowych

Poz. 8 (MDP) prosimy o zmianę terminu z „6 miesięcy” na „4 miesiące;

Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin przydatności do użycia z 6 miesięcy na 4 miesiące.

Pytanie Nr 6

Dotyczy Załącznik nr 1 – Kosztorys ofertowy.

Lp. 9 – Nanokoloid – nie możemy złożyć oferty w postępowaniu z uwagi na brak towaru w ofercie, w związku z powyższym prosimy o wydzielenie z ww. pakietu pozycji 9 w osobny pakiet w celu umożliwienia nam złożenia oferty przetargowej na pozostałe produkty.

Odpowiedź: Zamawiający usuwa pozycję nr 9 z załącznika nr 1 (Kosztorys ofertowy) – strony zamienne w załączeniu.

Pytanie Nr 7

Dotyczy Umowy

Informujemy, że produkty lecznicze z załącznika nr 1 lp. 4, 5, 6 nie posiadają dopuszczenia do obrotu na terenie Polski ich zakup z firmy Curium, podmiot odpowiedzialny Cis bio Francja. Realizacja dostawy może się odbyć wyłącznie po otrzymaniu zgody MZ na import docelowy, wydanej na wniosek Zamawiającego. Podstawa prawna: Ustawa z dnia 6 września 2001 Prawo Farmaceutyczne rozdział 2 art. 4. O taką zgodę wnioskuję Zamawiający. W związku z powyższym prosimy o uzupełnienie treści par. 1 ust. 10 o treść następującą „produkty lecznicze dostarczane w ramach importu docelowego będą posiadały oznakowania oraz ulotki w języku angielskim. Wykonawca zobowiązuje się do jednorazowego dostarczenia ich nie autoryzowanych przez podmiot odpowiedzialny tłumaczeń na język polski”

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy § 1 ust. 10 nadając mu brzmienie:

„10. Wraz z przedmiotem zamówienia Wykonawca winien dostarczyć w niezbędnym zakresie:

- ulotki w języku polskim, zawierające wszystkie niezbędne dla bezpośredniego użytkownika informacje,

- instrukcje w języku polskim dotyczące magazynowania i przechowywania, jeżeli dostarczone produkty wymagają szczególnych warunków magazynowania i przechowywania.

- produkty lecznicze dostarczane w ramach importu docelowego (zał.nr 1 poz.4,5,6) będą posiadały oznakowania oraz ulotki w języku angielskim. Wykonawca zobowiązuje się do jednorazowego dostarczenia ich nie autoryzowanych przez podmiot odpowiedzialny tłumaczeń na język polski

11. W sytuacji, gdy produkty lecznicze z załącznika nr 1 lp. 4,5,6 nie posiadają dopuszczenia do obrotu na terenie Polski, realizacja dostawy może się odbyć po otrzymaniu zgody MZ na import docelowy, wydanej na wniosek Zamawiającego. „

Pytanie Nr 8

Dotyczy Umowy

Par. 1 ust. 8 - prosimy o zmianę „12 miesięcy” na „3 miesiące”. Wykonawca nie jest w stanie zobowiązać się do utrzymania stałości cen w tak długim okresie jak proponowany przez Zamawiającego. Możemy wyrazić zgodę na podpisanie aneksu przedłużającego trwanie umowy wyłącznie na 3 miesiące jak powyżej.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy § 1 ust. 8 nadając mu brzmienie:

„W przypadku niezrealizowania wartości umowy określonej w § 2 ust. 1 w ciągu obowiązywania umowy może ona zostać przedłużona do czasu wartościowego wyczerpania wielkości zamówienia na podstawie pisemnego aneksu, nie dłużej jednak niż o okres 3 miesięcy.”

Pytanie Nr 9

Dotyczy Umowy

Par. 4 ust. 2 – prosimy o doprecyzowanie zapisów:

Pkt 2 – Quadramet Sm153 – zamówienia muszą być składane w formie pisemnej i przyjmowane są do godz. 9.00 w piątek w tygodniu poprzedzającym dostawę.

Odpowiedź: zamawiający doprecyzowuje zapisy pkt.2 nadając mu brzmienie:

„2. poz. 2 dostawa w środę poprzedzającą dzień kalibracji, na doraźne potrzeby Zakładu. Zamówienia muszą być składane w formie pisemnej do godz. 9.00 w piątek w tygodniu poprzedzającym dostawę.”

Pytanie Nr 10

Dotyczy Umowy Par. 4 ust. 2

Pkt 3 –poz. 7 – MIBG I131 – prosimy o wydłużenie terminu składania zamówienia do 7 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy § 4 ust. 2 nadając mu brzmienie:

„3. poz. 3-7 dostawa w czwartek poprzedzający termin kalibracji aktywności, na doraźne potrzeby Zakładu. Możliwość złożenia zamówienia w terminie do 5 dni roboczych przed dostawą ,

- w przypadku poz. 7 możliwość złożenia zamówienia w terminie do 7 dni roboczych przed dostawą

- w przypadku poz. 4,5,6 pisemne zamówienia należy składać do czwartku do godz. 12.00 w tygodniu poprzedzającym dostawę.”

Pytanie Nr 11

Dotyczy Umowy Par. 4 ust. 2

Poz. 4, 5, 6 – Radiosynowektomia – pisemne zamówienia należy składać do czwartku do godz. 12.00 w tygodniu poprzedzającym dostawę.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy § 4 ust. 2 nadając mu brzmienie:

„3. poz. 3-7 dostawa w czwartek poprzedzający termin kalibracji aktywności, na doraźne potrzeby Zakładu. Możliwość złożenia zamówienia w terminie do 5 dni roboczych przed dostawą ,

- w przypadku poz. 7 możliwość złożenia zamówienia w terminie do 7 dni roboczych przed dostawą

- w przypadku poz. 4,5,6 pisemne zamówienia należy składać do czwartku do godz. 12.00 w tygodniu poprzedzającym dostawę.”

Pytanie Nr 12

Dotyczy Umowy Par. 4 ust. 2

Prosimy o wykreślenie zapisu „wraz z fakturą”. Na towary pochodzące z importu faktura dostarczana jest pocztą.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy § 4 ust. 2 nadając mu brzmienie:

„Dostawa produktów leczniczych wraz z fakturą (nie dotyczy produktów z importu docelowego) odbywać się będzie zgodnie z każdorazowym zapotrzebowaniem Zamawiającego składanym w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektroniczne:”

Pytanie Nr 13

Dotyczy Umowy Par. 4 ust. 2

Pkt 8 – Poz. 14-16 oraz 18-20 – prosimy o wydłużenie terminu składania zamówienia do 7 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy § 4 ust. 2 nadając mu brzmienie:

„poz. 14-16 i 18-20 dostawa we wtorek lub czwartek poprzedzający dzień kalibracji, ilość sztuk oraz termin dostawy określony w pisemnym zamówieniu. Możliwość złożenia zamówienia na 7 dni roboczych przed terminem dostawy”

Pytanie Nr 14

Dotyczy Umowy Par. 5 ust. 2

Prosimy o zastąpienie zapisu „ale nie dłuższym niż 7 dni robocze” zapisem z najbliższej nowotworzonej partii produktu leczniczego”

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy § 5 ust. 2 nadając mu brzmienie:

„Niedotrzymanie warunków określonych w § 5 ust. 1 spowoduje odmowę przyjęcia danej partii zamówienia. Zamawiający sporządzi na tę okoliczność protokół reklamacyjny i powiadomi Wykonawcę. Wykonawca zobowiązany jest po uzgodnieniu z Kierownikiem Apteki Szpitalnej w możliwie najkrótszym czasie, z najbliższej nowotworzonej partii produktu leczniczego, dokonać wymiany leków na pełnowartościowe. „

Pytanie Nr 15

Dotyczy Umowy Par. 6 ust. 1b)

Prosimy o zmianę „wynagrodzenia Wykonawcy brutto określonego w § 2 ust. 1” na „niezrealizowanej części umowy”.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy § 6 ust. 1b) nadając mu brzmienie:

„w razie rozwiązania umowy w trybie § 7 ust. 3 przez Zamawiającego, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części umowy”

Pytanie Nr 16

Dot. załącznika nr 1 – kosztorys ofertowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z w/w załącznika pozycji nr 9 i utworzy nowy pakiet? Pozwoli to na przystąpienie do postępowania większej ilości oferentów i złożenie korzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający usuwa pozycję nr 9 z załącznika nr 1 (Kosztorys ofertowy) – strony zamienne w załączeniu.

II. Działając w oparciu o zapisy art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) Zamawiający zmienia treść zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia:

➤ **Załącznika nr 3** – Projektowane postanowienia umowy

Zamawiający zmienia zapisy § 1 poprzez wykreślenie ustępu 4. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

➤ **Załącznika nr 1** – Kosztorys ofertowy (strony zamienne w załączeniu)

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. św. Jana z Dukli
ul. Świdzińska 2
20-031 Lublin

SPECJALISTA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. św. Jana z Dukli

mgr inż. Monika Karwacka

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansowych i Infrastruktury
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgr Dariusz Ciwiński